О внесении изменений в
Решение Думы Суксунского
городского округа от 19.12.2019
№ 65 «О бюджете Суксунского
городского округа на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022
годов»

         В соответствии со ст. 30 Устава Суксунского городского округа, в целях

обеспечения расходов в процессе исполнения бюджета Суксунского городского

округа,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Думы Суксунского городского округа от 19.12.2019

№ 65 «О бюджете Суксунского городского округа на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов» (газета «Новая жизнь» от 26.12.2019 № 51)

следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа на

2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа в

сумме 778 184,09 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме 814 611,97

тыс. рублей;

3) дефицит бюджета городского округа в сумме 36 427,88 тыс. рублей.».

1.2.  В приложении 1 после строки:

620
Управление образования Администрации

Суксунского городского округа Пермского края

дополнить строками:

 620 2 02 45303 04 0000 150

Межбюджетные трансферты бюджетам городских

округов на ежемесячное денежное вознаграждение за

классное руководство педагогическим работникам

государственных и муниципальных

общеобразовательных организаций

Дума

Суксунского городского округа

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

27.08.2020  № 151

┌      ┐

 2

620 2 02 25304 04 0000 150

Субсидии бюджетам городских округов на организацию

бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в

государственных и муниципальных образовательных

организациях

1.3.  Приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению.

1.4.  Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 2 к

настоящему решению.

1.5.  Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 3 к

настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по бюджету

(председатель В.А. Гомзяков).

Председатель Думы Суксунского

городского округа

Н.Ф. Коряков

 Глава городского округа – глава

Администрации Суксунского

городского округа

П.Г. Третьяков